АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 30 декабря 2014 года № 283
Об утверждении Плана
подготовки документов стратегического планирования Клюквинского сельсовета Курского района
Курской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 47 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить прилагаемый План подготовки документов стратегического планирования Клюквинского сельсовета Курского района Курской области (приложение).

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

     Глава Клюквинского сельсовета

   Курского района Курской области:                        А.Лобков

Приложение
ПЛАН

подготовки документов стратегического планирования Клюквинского сельсовета Курского района Курской области

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок разработки/утверждения (одобрения)
	Ответственный исполнитель

	1
	Разработка порядка разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Клюквинского сельсовета Курского района Курской области
	Первое полугодие
2015 года/Первое полугодие
2015 года
	Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области

	2
	Разработка и утверждение порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Клюквинского сельсовета Курского района Курской области на среднесрочный или долгосрочный период
	До 1 января
2016 года/До 1 января
2016 года
	Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области

	3
	Разработка и утверждение порядка разработки и корректировки бюджетного прогноза  Клюквинского сельсовета Курского района Курской области на долгосрочный период
	До 1 января
2016 года/до 1 января 2016 года
	Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области

	4
	Разработка плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития  Клюквинского сельсовета Курского района Курской области
	III квартал
2016 года/III квартал
2016 года
	Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области

	5
	Разработка документов стратегического планирования Клюквинского сельсовета Курского района Курской области
	III квартал
2016 года/III квартал
2016 года
	Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области

	6
	Утверждение документов стратегического планирования Клюквинского сельсовета Курского района Курской области
	IV квартал
2016 года/IV квартал
2016 года
	Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области